АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района        Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2016 г                                      № 69.4                               с. Поливянка
О   разработке прогноза социально-
экономического развития Поливянского

сельского поселения на 2017-2019 гг.
          В целях обеспечения организационных мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития Поливянского сельского поселения на 2017 -2019 годы
Постановляю:

1. Утвердить план организационных мероприятий по разработке прогноза социально–экономического развития Поливянского сельского поселения на 2017-2019 годы согласно приложения №1.

2. Рекомендовать специалисту по вопросам экономики и прогнозированию Юрченко Г.Н. приступить к разработке   прогноза социально-экономического развития Поливянского сельского поселения с учетом организационных мероприятий, предусмотренных планом развития на 2016-2019годы.

3. Контроль за выполнением данного проекта постановления возложить на

начальника сектора экономики и финансов Администрации Поливянского сельского поселения   Н.Н. Павленко.
Глава Поливянского
     сельского  поселения:                                                 Ю.И. Алейников
 Постановления вносит
сектор экономики и финансов
Приложение №1

                                                                                                         к постановлению Главы

      Поливянского сельского поселения

 от  01.06.2016 года № 69.4
П Л А Н

Организационных мероприятий по разработке прогноза  социально-экономического развития Поливянского сельского поселения
на 2017-2019годы.
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок   исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Ознакомление методических   рекомендаций, нормативно правовых актов, регламентирующих формирование основных    разделов прогноза социально-экономического развития на территории Поливянского сельского поселения:

-сценарных условий функционирования экономики РФ до 2019 года;

-индексов-дефляторов на 2016-2019годы;

-системы показателей для разработки прогноза социально-экономического развития области на 2016-2019 годы.
	24.05.21г
До 15.06.2016 г.
	Специалист по вопросам экономики и прогнозирования

Г.Н. Юрченко

	2.
	Представление в отдел социально-экономического развития Администрации района:
	До 17.06.2016 г
	Специалист по вопросам экономики и прогнозирования

Юрченко Г.Н.

	2.1.
	Прогноза социально-экономического развития Поливянского сельского поселения на 2017-2019 годы.

	2.2
	Раздела «Прогноза развития сельского хозяйства на 2017-2019 годы по Поливянского сельскому поселению»

	2.3
	Раздела «Прогноз развития промышленного производства»

	2.4
	Раздела «Финансовых показателей социально-экономического развития Поливянского сельского поселения»

	2.5
	Раздела «Производство важнейших видов продукции в натуральном выражении»

	2.6
	Раздела «Инвестиции» прогноза социально-экономического развития потребительского рынка на 2017-2019 годы

	2.7
	Данных о предельной штатной численности по муниципальному образованию на 2017-2019 годы, раздел «Труд»

	2.8
	Раздела «Малое предпринимательство» данные о количестве, об обороте, об объеме инвестиций малых предприятий.

	2.9
	Раздела «Показатели прогноза социально-экономического развития потребительского рынка на 2017-2019 годы.

	2.10
	Обоснованных расчетов, пояснительной записки по каждому разделу прогноза социально-экономического развития на территории Поливянского сельского поселения

Глава Поливянского
сельского поселения                                                      Ю.И. Алейников